
1 
 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA NOVADA PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV 3284 

Tālrunis +371 63235602, fakss +371 63237701, e - pasts mersrags@mersrags.lv 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.11 

Mērsragā,                                                                                         2017.gada 19.jūnijā 
 

Sēde sasaukta plkst.14.00 

Sēdi atklāj plkst.14.00 
 

Darba kārtība: 

1. Pastāvīgo komiteju vēlēšanas; 

2. Par pastāvīgo komisiju izveidošanu 

3. Par Mērsraga novada Domes 2017. gada 19. janvāra lēmuma Nr.1 un Nr.2 

atcelšanu 

Sēdi vada: Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Jānis Budreika 

Protokolē: Sekretāre Madara Brāle 

Piedalās deputāti: 

Jānis BUDREIKA  

Dzintars CERAVS 

Andis DĀRZIŅŠ 

Gvido ERĶIS 

Roberts ŠILIŅŠ 

Laima VALDEMĀRE 

Juris VENCKUS 

Nepiedalās: 

Lauris KARLSONS – darba dēļ 

Vija KLĒVERE - darba dēļ 

 

Piedalās pašvaldības darbinieki un iestāžu vadītāji: 

Jurists A.Putniņš, izpilddirektora p.i. A.Kreicberga 

 

1. 

Pastāvīgo komiteju vēlēšanas 

Ziņo domes priekšsēdētājs J.Budreika 

 Deputāti vienojas balsot par katru komiteju atsevišķi. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 50. pantu un 55. pantu, kas nosaka, ka 

katram deputātam jābūt vismaz vienas domes komitejas loceklim, 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Budreika, Dz. Ceravs, A.Dārziņš, G. Erķis, 

R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

1.Izveidot Finanšu komiteju 7 locekļu sastāvā: 

 1)Finanšu komitejas priekšsēdētājs - Jānis Budreika 



2 
 

 2)Roberts Šiliņš 

 3)Dzintars Ceravs 

 4)Laima Valdemāre 

 5)Gvido Erķis 

 6)Andis Dārziņš 

 7)Lauris Karlsons 

 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Budreika, Dz. Ceravs, A.Dārziņš, G. Erķis, 

R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

2.Izveidot Tautsaimniecības komiteju 5 locekļu sastāvā: 

 1)Roberts Šiliņš  

 2)Juris Venckus 

 3)Dzintars Ceravs 

 4)Gvido Erķis 

 5)Andis Dārziņš 

 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Budreika, Dz. Ceravs, A.Dārziņš, G. Erķis, 

R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

 3.Izveidot Sociālo, izglītības, sporta un kultūras komiteju 5 locekļu sastāvā: 

  1)Juris Venckus  

  2)Vija Klēvere 

  3)Laima Valdemāre 

  4)Gvido Erķis 

  5)Lauris Karlsons 

 

Deputāti vienojas, ka: 

1) komiteju sēdes notiks katra mēneša otrajā otrdienā: 

  Plkst.15.00 – Tautsaimniecības komiteja  

  Plkst.16.00– Sociālo, izglītības, sporta un kultūras komiteja 

  Plkst.16.30 – Finanšu komiteja 

2)domes kārtējās sēdes notiks katra mēneša trešajā otrdienā plkst.16.00 

 

2. 

Par pastāvīgo komisiju izveidošanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs J.Budreika 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 61. pantu, 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Budreika, Dz. Ceravs, A.Dārziņš, G. Erķis, 

R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

2.1.Izveidot Zvejniecības un licencēšanas komisiju 5 locekļu sastāvā. 

 1)Gvido Erķis - deputāts 

 2)Dzintars Ceravs - deputāts 

 3)Viktors Līcis – zvejnieku pārstāvis  

 4)Raitis Neilands – zvejnieku pārstāvis 

 5)Roberts Šiliņš - deputāts, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Budreika, Dz. Ceravs, A.Dārziņš, G. Erķis, 

R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

2.2. Izveidot Ārkārtas situāciju komisiju 3 locekļu sastāvā: 

   1)Jānis Budreika – domes priekšsēdētājs  



3 
 

 2)Roberts Šiliņš – deputāts, domes priekšsēdētāja vietnieks 

   3)Agnese Kreicberga – izpilddirektora p.i. 

 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Budreika, Dz. Ceravs, A.Dārziņš, G. Erķis, 

R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

2.3. Izveidot Komisiju būvju pieņemšanai ekspluatācijā 4 locekļu sastāvā: 

 1)Agris Jansons - būvvaldes vadītājs   

2)Aivars Lācis - arhitekts)  

 3)pasūtītāja pārstāvis 

 4) Pašvaldības pārstāvis – izpilddirektora p.i. Agnese 

Kreicberga 

 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Budreika, Dz. Ceravs, A.Dārziņš, G. Erķis, 

R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

2.4. Izveidot Iepriekšējās apbūves fakta vērtēšanas komisiju 3 locekļu 

sastāvā:  1)Agris Jansons – būvvaldes vadītājs 

 2)Agnese Kreicberga – izpilddirektora p.i. 

 3)Egīls Bolmanis - pašvaldības policijas priekšnieka p.i. 

 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Budreika, Dz. Ceravs, A.Dārziņš, G. Erķis, 

R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

2.5. Izveidot Īpašumu apgrūtinājumu komisiju 3 locekļu sastāvā 

 1)Agris Jansons – būvvaldes vadītājs 

                         2)Agnese Kreicberga – izpilddirektora p.i. 

                         3)Egīls Bolmanis – pašvaldības policijas priekšnieka p.i. 

 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Budreika, Dz. Ceravs, A.Dārziņš, G. Erķis, 

R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

2.6. Izveidot Inventarizācijas komisiju 3 locekļu sastāvā: 

 1)Liāna Lukse – Bolmane - grāmatvede 

 2)Laila Smilgaine - grāmatvede 

 3)Rasma Šamājeva - grāmatvede 

 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Budreika, Dz. Ceravs, A.Dārziņš, G. Erķis, 

R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

2.7. Izveidot Pamatlīdzekļu vērtēšanas komisiju 3 locekļu sastāvā 

 1)Juris Venckus - deputāts 

 2)Gvido Erķis - deputāts 

 3)Velga Puzānova – galvenā grāmatvede 

 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Budreika, Dz. Ceravs, A.Dārziņš, G. Erķis, 

R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

2.8. Izveidot Mazvērtīgā inventāra un materiālu norakstīšanas komisiju 3 

locekļu sastāvā: 

 1)Inta Rēvalde – NĪN administratore - grāmatvede 

 2)Inga Jefrēmova – grāmatvede-kasiere 

 3)Madara Brāle - sekretāre 



4 
 

 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Budreika, Dz. Ceravs, A.Dārziņš, G. Erķis, 

R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

2.9. Izveidot Iepirkumu komisiju 5 locekļu sastāvā: 

 1)Gvido Erķis – deputāts  

 2)Roberts Šiliņš - deputāts, domes priekšsēdētāja vietnieks 

3)Juris Venckus - deputāts 

4)Agnese Kreicberga – izpilddirektora p.i. 

5)Velga Puzānova – galvenā grāmatvede 

 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Budreika, Dz. Ceravs, A.Dārziņš, G. Erķis, 

R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

2.10. Izveidot Mērsraga novada apbalvojumu konsultatīvo padomi 5 

locekļu sastāvā: 

1)Vija Klēvere - deputāte 

2)Laima Valdemāre - deputāte 

3)Jānis Budreika – domes priekšsēdētājs 

4)Lauris Karlsons - deputāts 

5)Agnese Kreicberga – izpilddirektora p.i. 

 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Budreika, Dz. Ceravs, A.Dārziņš, G. Erķis, 

R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

2.11.Izveidot Komisiju novada sakoptākās sētas izvērtēšanai 5 locekļu 

sastāvā: 

1)Silva Štreinerte – dārzniece 

2)Jānis Budreika – domes priekšsēdētājs 

3)Roberts Šiliņš - deputāts, domes priekšsēdētāja vietnieks 

4)Madara Brāle - sekretāre 

5)Dzintars Ceravs - deputāts 
 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Budreika, Dz. Ceravs, A.Dārziņš, G. Erķis, 

R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

2.12. Izveidot Administratīvo komisiju 5 locekļu sastāvā: 

1)Raitis Neilands – novada iedzīvotājs 

2)Gvido Erķis - deputāts 

3)Gunta Fībiga – sociālā dienesta vadītāja 

4)Andis Dārziņš - deputāts 

5)Ligita Šuca – Bāriņtiesas priekšsēdētāja 

 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Budreika, Dz. Ceravs, A.Dārziņš, G. Erķis, 

R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

2.13. Izveidot Mantas atsavināšanas komisiju 5 locekļu sastāvā: 

1)Agnese Kreicberga 

2)Roberts Šiliņš 

3)Lauris Karlsons 

4)Velga Puzānova 

5)Gvido Erķis 

 



5 
 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Budreika, Dz. Ceravs, A.Dārziņš, G. Erķis, 

R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

2.14. Izveidot Medību koordinācijas komisiju 4 locekļu sastāvā: 

1)Sandris Erkens - Mednieku biedrības “Mednieku klubs “Mērsrags”” 

pārstāvis 

2)Jānis Budreika – pašvaldības pārstāvis 

3)Andris Petruss – Valsts meža dienesta Ziemeļkurzemes 

virsmežniecības pārstāvis, Talsu nodaļas mežzinis 

4)Lauris Ķemleris - AS “Latvijas valsts meži” pārstāvis 

 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Budreika, Dz. Ceravs, A.Dārziņš, G. Erķis, 

R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

2.15. Izveidot Komisiju lēmumu pieņemšanai darījumiem ar 

lauksaimniecības zemi 5 locekļu sastāvā: 

1)Agnese Kreicberga 

2)Lauris Karlsons 

3)Roberts Šiliņš 

4)Madara Brāle 

5)Gvido Erķis 

 

3. 

Par Mērsraga novada Domes 2017. gada 19. janvāra lēmuma Nr.1 un Nr.2 

atcelšanu 

Pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izteiktajiem 

aizrādījumiem, par to, ka ir pārkāpta pašvaldības lēmumu projektu sagatavošanas un 

izskatīšanas procedūra, 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm PAR (Dz. Ceravs, R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. Venckus), 

PRET – 1 (G.Erķis), ATTURAS – 1 (A.Dārziņš), J.Budreika balsojumā nepiedalās 

DOME NOLEMJ: 

Atcelt Mērsraga novada Domes 19. janvāra (protokols Nr.3) lēmumu Nr.1 “Par Mērsraga 

ostas valdes locekļa iecelšanu amatā” un lēmumu Nr.2 “Par Mērsraga ostas valdes 

priekšsēdētāja iecelšanu amatā”, t.i., par L.Karlsona iecelšanu ostas valdes locekļa amatā 

un ostas valdes priekšsēdētāja amatā.  

 

 

Sēdi beidz: 16.30 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                           Jānis Budreika 

 

 

Protokoliste                                                                                                Madara Brāle 
 


